Resultados

Resultados

Informacion del evento Circuitdagen Clastres 22/08/2022
Circuito Clastres
Fecha 22/08/2022
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:11.090
Media del dia 01:25.832
Pilotos en grupo Beginner 4
Mejor tiempo grupo Beginner 01:31.464
Tiempo medio grupo Beginner 01:39.789
Pilotos en grupo Gevorderd 16
Mejor tiempo grupo Gevorderd 01:17.721
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:22.365
Pilotos en grupo Snel 16
Mejor tiempo grupo Snel 01:11.090
Tiempo medio grupo Snel 01:19.348
Pilotos en grupo snel 34
Mejor tiempo grupo snel 01:17.987
Tiempo medio grupo snel 01:26.799
Pilotos en grupo Weinig Ervaring 26
Mejor tiempo grupo Weinig Ervaring 01:23.202
Tiempo medio grupo Weinig Ervaring 01:29.902




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CallippoO Snel 01:11.090 [ 01:11.090 | 00:00.000 | 00:14.741| 00:00.000 | 00:08.257| 91
LolaMontez Gevorderd 01:17.721 [ 00:06.631 | 00:06.631 | 00:08.110 | 00:00.000 | 00:04.643 | 38
ClarysseT Snel 01:17.976 [ 00:00.254 | 00:06.885| 00:07.856 | 00:06.885| 00:01.372 | 57
P118874 snel 01:17.987 00:00.011 | 00:06.896 | 00:07.844 | 00:00.000 | 00:08.811 32
ThybaertL Snel 01:18.066 [ 00:00.079 | 00:06.976 | 00:07.765| 00:06.976 | 00:01.281 86
Demeulenaere] Snel 01:18.084 [ 00:00.017 | 00:06.993 | 00:07.748 | 00:06.993 | 00:01.264 | 28
P171553 snel 01:18.337 [ 00:00.253 | 00:07.247 | 00:07.494 | 00:00.350 | 00:08.461| 23
P171971 snel 01:18.601 [ 00:00.264 | 00:07.511| 00:07.230| 00:00.614 | 00:08.197 | 49
DeSchepperD Snel 01:18.679 [ 00:00.077 | 00:07.588 | 00:07.153 | 00:07.588 | 00:00.669 | 42
DeVylderT Snel 01:18.760 [ 00:00.081 | 00:07.670 | 00:07.071| 00:07.670 | 00:00.587 14
Gauthier snel 01:19.343 [ 00:00.582 | 00:08.252 | 00:06.489 | 00:01.355| 00:07.456| 20
VanWeddingenR Snel 01:19.344 [ 00:00.000 | 00:08.253 | 00:06.488 | 00:08.253 | 00:00.004 | 45
P200247 snel 01:19.392 [ 00:00.048 | 00:08.301 | 00:06.440 | 00:01.404 | 00:07.407| 46
Eduard]J Snel 01:19.759 [ 00:00.367 | 00:08.668 | 00:06.073 | 00:08.668 | 00:00.410 | 37
MorelS Snel 01:20.143 [ 00:00.384 | 00:09.052 | 00:05.689 | 00:09.052 | 00:00.794 | 48
VanDammeA Snel 01:20.320 [ 00:00.176 | 00:09.229 | 00:05.512| 00:09.229 | 00:00.971 49
Notte] Gevorderd 01:20.427 [ 00:00.107 | 00:09.336 | 00:05.404 | 00:02.705| 00:01.937| 54
HeveraedtK Gevorderd 01:20.589 [ 00:00.161 | 00:09.498 | 00:05.242| 00:02.867 | 00:01.775 19
DeBackerN Snel 01:20.695 [ 00:00.105 | 00:09.604 | 00:05.137 | 00:09.604 | 00:01.346| 21
VanduynslagerM Snel 01:20.873 [ 00:00.178 | 00:09.783 | 00:04.958 | 00:09.783 [ 00:01.525 54
DecuyperK Snel 01:21.169 [ 00:00.296 | 00:10.079 | 00:04.662 | 00:10.079 | 00:01.821 38
CallippoStrawberry | Snel 01:21.335 [ 00:00.165| 00:10.244 | 00:04.497 | 00:10.244 | 00:01.986| 93
LootensB Snel 01:21.336 [ 00:00.001 | 00:10.246 | 00:04.495| 00:10.246 | 00:01.988 | 82
ClarysseB Gevorderd 01:21.382 [ 00:00.045 | 00:10.291 | 00:04.449 | 00:03.660 | 00:00.982 | 35
LambrechtA Gevorderd 01:21.504 [ 00:00.122 | 00:10.414 | 00:04.327 | 00:03.783 | 00:00.860 | 26
P183177 snel 01:21.632 [ 00:00.128 | 00:10.542 | 00:04.199 | 00:03.645| 00:05.166| 21
P171894 snel 01:21.638 [ 00:00.005 | 00:10.547 | 00:04.194 | 00:03.650 | 00:05.161 32
VanRR Snel 01:21.939 [ 00:00.301 | 00:10.848 | 00:03.892 | 00:10.848 | 00:02.591 | 45
ValckeC Gevorderd 01:22.151 ( 00:00.211 | 00:11.060 | 00:03.681 | 00:04.429 | 00:00.214| 39
DepoorterH Gevorderd 01:22.671 [ 00:00.520 | 00:11.580 | 00:03.161 | 00:04.949 | 00:00.305| 45
BattheuM Gevorderd 01:22.686 [ 00:00.015| 00:11.595| 00:03.146 | 00:04.964 | 00:00.320 | 36
AmerlynckF Gevorderd 01:22.690 [ 00:00.004 | 00:11.599| 00:03.142 | 00:04.968 | 00:00.324| 51
DepreitereJ Gevorderd 01:22.858 [ 00:00.168 | 00:11.768] 00:02.973 | 00:05.136 | 00:00.493 | 51
P181749 snel 01:22.871 [ 00:00.012 | 00:11.780| 00:02.961 | 00:04.883 | 00:03.928 | 57
P173156 snel 01:22.974 [ 00:00.103 | 00:11.883 | 00:02.857 | 00:04.986 | 00:03.824| 20
MorelG Weinig Ervaring | 01:23.202 | 00:00.228 | 00:12.112] 00:02.629 | 00:00.000 [ 00:06.699 [ 41
CrommentuijnJ Gevorderd 01:23.317( 00:00.114 | 00:12.226 | 00:02.515 | 00:05.595 | 00:00.951 49
VanVlietC Gevorderd 01:23.458 [ 00:00.141 | 00:12.367 | 00:02.374| 00:05.736 | 00:01.092 | 49
Depoorterel] Gevorderd 01:23.800 [ 00:00.341 | 00:12.709 ] 00:02.032 | 00:06.078 [ 00:01.434 48
P172463 snel 01:23.820 [ 00:00.020 | 00:12.729| 00:02.012 | 00:05.832 | 00:02.979| 51
Vervloetljean Weinig Ervaring | 01:24.295| 00:00.474 | 00:13.204| 00:01.537| 00:01.092 | 00:05.607 [ 23
VanhauterB Weinig Ervaring | 01:24.336 [ 00:00.041 | 00:13.246| 00:01.495 | 00:01.134 | 00:05.565| 40
VictorT Weinig Ervaring | 01:24.510| 00:00.173 | 00:13.419| 00:01.321 | 00:01.307 [ 00:05.391 35
MohimontJ Weinig Ervaring | 01:24.511 | 00:00.000 | 00:13.420| 00:01.321) 00:01.308 | 00:05.391 45
P181556 snel 01:24.711 [ 00:00.200 | 00:13.620 | 00:01.121 | 00:06.723 | 00:02.088 | 32
TavernierW Weinig Ervaring | 01:24.779 | 00:00.068 | 00:13.688| 00:01.052 | 00:01.576 | 00:05.122 11
VanGoethemJ Gevorderd 01:24.822 [ 00:00.042 | 00:13.731| 00:01.010 | 00:07.100 | 00:02.456| 49
Tempelaere] Gevorderd 01:25.404 [ 00:00.582 | 00:14.313 | 00:00.428 | 00:07.682 | 00:03.038 58
P171879 snel 01:25.446 ( 00:00.041 | 00:14.355| 00:00.386 | 00:07.458 | 00:01.353 | 63
P119290 snel 01:25.506 [ 00:00.060 | 00:14.416 | 00:00.325| 00:07.519 | 00:01.292 6
JanssensN Weinig Ervaring | 01:25.687 | 00:00.180 | 00:14.596| 00:00.145| 00:02.484 | 00:04.215 41
VervloetV Weinig Ervaring | 01:26.783 | 00:01.096 | 00:15.692| 00:00.950 | 00:03.580 [ 00:03.119( 34
SandeleM Weinig Ervaring | 01:26.956 | 00:00.173 | 00:15.865| 00:01.124| 00:03.753 | 00:02.945| 46
P171592 snel 01:27.032 | 00:00.075| 00:15.941 | 00:01.199 | 00:09.044| 00:00.232| 41
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DewildeS Weinig Ervaring | 01:27.617 | 00:00.585] 00:16.527 | 00:01.785| 00:04.415| 00:02.284| 36
RobertDeNiro Weinig Ervaring | 01:27.646 | 00:00.028 | 00:16.555| 00:01.813 | 00:04.443 | 00:02.256| 41
VanhildersonM Weinig Ervaring | 01:28.269 [ 00:00.623 | 00:17.178 | 00:02.436 | 00:05.066 | 00:01.633 16
P172980 snel 01:28.383 | 00:00.113 | 00:17.292 | 00:02.550 | 00:10.395| 00:01.583 | 45
DauwerseM Weinig Ervaring | 01:29.509 | 00:01.126 | 00:18.418 [ 00:03.677 [ 00:06.306 | 00:00.392 41
OomsT Weinig Ervaring | 01:30.215| 00:00.705] 00:19.124| 00:04.382 | 00:07.012 | 00:00.312 39
P171994 snel 01:30.403 [ 00:00.188 | 00:19.312 | 00:04.570 | 00:12.415| 00:03.603 | 26
VandemeulebrouckeN| Beginner 01:31.464 [ 00:01.061 | 00:20.374 | 00:05.632 | 00:00.000 [ 00:08.324| 38
RecchiaM Weinig Ervaring | 01:32.376 | 00:00.912 | 00:21.286| 00:06.544 | 00:09.174 | 00:02.474| 31
P182525 snel 01:32.726 [ 00:00.349 | 00:21.635| 00:06.894 | 00:14.738 | 00:05.927| 43
DevosJ Weinig Ervaring | 01:32.794 | 00:00.068 | 00:21.704 | 00:06.962| 00:09.592 | 00:02.892 | 37
Vermeire] Weinig Ervaring | 01:33.947 | 00:01.152 | 00:22.856 | 00:08.114| 00:10.744 [ 00:04.044 [ 44
P182662 snel 01:34.320 [ 00:00.372 | 00:23.229 | 00:08.487 | 00:16.332 | 00:07.520| 23
Vervloet2jean Weinig Ervaring | 01:34.336 | 00:00.016 | 00:23.246| 00:08.504 | 00:11.134 | 00:04.434| 22
RabotinG Weinig Ervaring | 01:35.372 | 00:01.035| 00:24.281 | 00:09.539| 00:12.169 | 00:05.469 | 28
RabotinM Weinig Ervaring | 01:35.374 | 00:00.002 | 00:24.283 | 00:09.541| 00:12.171 [ 00:05.472 6
LenoirO Weinig Ervaring | 01:35.635| 00:00.261 | 00:24.544| 00:09.803 | 00:12.432 | 00:05.733 31
Robert] Weinig Ervaring | 01:35.649 | 00:00.014 | 00:24.559 | 00:09.817| 00:12.447 | 00:05.747| 38
P172201 snel 01:38.781 [ 00:03.131 | 00:27.690| 00:12.948 | 00:20.793 | 00:11.981 47
Joyce Beginner 01:38.821 [ 00:00.040 | 00:27.730] 00:12.989 | 00:07.356 | 00:00.967 | 44
P172521 snel 01:43.672 | 00:04.851 | 00:32.582| 00:17.840 | 00:25.685| 00:16.873 5
MaertensA Weinig Ervaring | 01:43.944 [ 00:00.271 | 00:32.853 | 00:18.111 | 00:20.741 | 00:14.041 14
P171951 snel 01:45.201 [ 00:01.257] 00:34.111] 00:19.369 | 00:27.214 | 00:18.402| 20
Vervloet] Beginner 01:49.081 [ 00:03.880 | 00:37.991| 00:23.249 | 00:17.616 | 00:09.292 | 37
P171508 snel 02:48.795 | 00:59.713 | 01:37.704 | 01:22.962 | 01:30.807 | 01:21.995 6
P119909 snel 03:11.584 [ 00:22.789 | 02:00.494 | 01:45.752| 01:53.597| 01:44.785 7
Jeffrey snel 03:12.945 | 00:01.360 | 02:01.855| 01:47.113 | 01:54.958 | 01:46.146 7
P172888 snel 11:22.441 | 08:09.496| 10:11.351 | 09:56.609 | 10:04.454 | 09:55.642 6
P182707 snel 11:08.921 | 59:46.479 | 09:57.830 | 09:43.088 | 09:50.933 | 09:42.121 1
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